DECLARAÇÃO

                                 Declaro para os devidos fins, em atendimento ao item

nº 37 da Resolução TC Nº 270 de 11 de dezembro de 2024 do Tribunal de

Contas do Estado de Pernambuco, que não houve informações de

prestações de contas de Organização Social – OS, a serem prestadas no

anexo XXIII desta resolução, referente ao Exercício de 2024.

                              Por ser verdade, firmo a presente declaração.

Joaquim Nabuco – PE, 11 de março de 2025.

___________________________________________________

Álvaro Henrique Queiroz Cordeiro
Coordenador do Controle Interno

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: G

IL
V

A
N

 SIL
V

A
 B

A
R

R
E

T
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 260eeb70-1224-4392-b126-36d688541336